Torgelower Schitzengilde e.V.

Arbeitsplan fur 2026

11.01.2026
25.01.2026
08.02.2026
14.03.2026 Sa
12.04.2026
10.05.2026
31.05.2026
27.06.2026 Sa
12.07.2026
26.07.2026
08.08.2026
22.08.2026 Sa
30.08.2026
05.09.2026 Sa
13.09.2026
27.09.2026
11.10.2026
17.10.2026 Sa
25.10.2026

06.11.2026 Fr 14.00

08.11.2026
28.11.2026 Sa

Neujahrsschiel3en (Startgeld 5,00€)
Wertungsschiellen Trap
WertungsschieRen Gewehr
Arbeitseinsatz

WertungsschieRen Flinte u. Pistole

Schielen Schiitzenschnur (Startgeld 5,00€)

SchielRen Landesschiitzennadel (Startgeld 5,00€)

Arbeitseinsatz

WertungsschielRen Pistole
FuchsschieRen (Startgeld 5,00€)
Arbeitseinsatz

Adler-KonigsschieRen (Startgeld 5,00€)
WertungsschielRen und Gewehr Flinte
Arbeitseinsatz

WertungsschieRen Gewehr
WertungsschielRen Flinte

SchielRen Vereinsabzeichen (Startgeld 5,00€)
Arbeitseinsatz

Enten-SchieRen TSG (Startgeld 5,00€)
MillenniumsschieRen (Startgeld 5,00€)
WertungsschielRen Pistole

Jahreshauptversammlung

(1.WS-F)
(1.WS-G)

(2.WS-F/1.WS-P)
(2.WS-G)
(3.WS-F/2.WS-P)

(3.WS-P)

(4.WS-F/3WS-G)
(4.WS-G)
(5.WS-F)
(4.WS-P)

(5.WS-G)

(5.WS-P)



