

# Torgelower Schützengilde e.V.



## Arbeitsplan für 2026

11.01.2026	Neujahrsschießen (Startgeld 5,00€)	
25.01.2026	Wertungsschießen Trap	(1.WS-F)
08.02.2026	Wertungsschießen Gewehr	(1.WS-G)
14.03.2026 Sa	Arbeitseinsatz	
12.04.2026	Wertungsschießen Flinte u. Pistole	(2.WS-F/1.WS-P)
10.05.2026	Schießen Schützenschnur (Startgeld 5,00€)	(2.WS-G)
31.05.2026	Schießen Landesschützenneedle (Startgeld 5,00€)	(3.WS-F/2.WS-P)
27.06.2026 Sa	Arbeitseinsatz	
12.07.2026	Wertungsschießen Pistole	(3.WS-P)
26.07.2026	Fuchsschießen (Startgeld 5,00€)	
08.08.2026	Arbeitseinsatz	
22.08.2026 Sa	Adler-Königsschießen (Startgeld 5,00€)	
30.08.2026	Wertungsschießen und Gewehr Flinte	(4.WS-F/3WS-G)
05.09.2026 Sa	Arbeitseinsatz	
13.09.2026	Wertungsschießen Gewehr	(4.WS-G)
27.09.2026	Wertungsschießen Flinte	(5.WS-F)
11.10.2026	Schießen Vereinsabzeichen (Startgeld 5,00€)	(4.WS-P)
17.10.2026 Sa	Arbeitseinsatz	
25.10.2026	Enten-Schießen TSG (Startgeld 5,00€)	(5.WS-G)
06.11.2026 Fr 14.00	Millenniumsschießen (Startgeld 5,00€)	
08.11.2026	Wertungsschießen Pistole	(5.WS-P)
28.11.2026 Sa	Jahreshauptversammlung	